АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.04.2016

Енисейск                                          № 219 - п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района  Красноярского края от 22.10.2013 г. № 1161-п «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Енисейского района»

В целях повышения эффективности деятельности образовательных учреждений Енисейского района, руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района  Красноярского края от 22.10.2013 г. № 1161-п «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Енисейского района  (далее- Примерное положение) следующие изменения:
- в строке № 7 пункта 7 приложения № 4 к Примерному положению слово «филиалов» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам В.А. Пистер.

3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского районного Красноярского края и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава района                                                                                        С.В. Ермаков